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 تصویب دفترچه عناوین و ترتیبات وصول شهرداری
گروه اصفهان: ســخنگوی شــورای اسلامی شهر اصفهان 
جزئیات صد و شصت و دومین جلسه علنی این شورا را تشریح 
کرد. علی صالحی پس از صد و شــصت و دومین جلسه علنی 
شــورا اظهار کرد: در ابتدای جلسه امروز با حضور فرمانده سپاه 
صاحب‌الزمان )عج( و متولیان کنگره شــهدای استان، گزارشی 
از برگزاری این کنگره در سراســر اســتان طی دو سال اخیر و 
همکاری‌ها و هماهنگی‌هایی که مدیریت شهری در قالب این 
مراسم ارزشــمند انجام داد ارائه شد و در این باره بحث‌وبررسی 
صورت گرفــت. او افزود: در ادامه جلســه لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
شهرداری اصفهان تقدیم شورا شد. سخنگوی شورای اسلامی 
شــهر اصفهان تصریح کرد: بر اساس پیشنهاد ارائه شده، بودجه 
موردنظر با ۴۳ درصد افزایش نســبت به ســال گذشته با مبلغ 
۴۳ هزارمیلیاردی برای شــهرداری و ۴۷/۷ هزارمیلیاردی برای 
شهرداری و ســازمان‌ها و شرکت‌های وابســته تقدیم شد که 
مهم‌ترین بخش‌های آن مربوط بــه حوزه حمل‌ونقل، خدمات 
شــهری و عمران شهری است که شــورا طی یک ماه پیش‌رو 
بررسی و پس از تغییرات این بودجه به صحن علنی آمده و درباره 
آن رأی‌گیری خواهد شد. صالحی با اشاره به بررسی لایحه مربوط 
به دفترچه عناوین و ترتیبات وصول شهرداری و دفترچه عوارض 
ارزش‌افزوده تجاری و عوارض تراکم مسکونی گفت: بخش دوم 
آن به درخواست شهرداری از لایحه جدا شد و امروز فقط درباره 
دفترچه عناوین و ترتیبات وصول رأی‌گیری شد که این لایحه با 

قید تأکیداتی به تصویب رسید.
ÁÁ ۱۴۰۴ افزایش ۴۳ درصدی بودجه پیشنهادی 

شهرداری اصفهان
 شــهردار اصفهان گفت: در بودجه پیشــنهادی سال آینده 
شــهرداری اصفهان به نســبت ۷۰ به ۳۰ در حــوزه عمرانی و 
جاری متعهد بودیم؛ این بودجه نســبت به سال گذشته افزایش 
۴۳ درصدی دارد که کمتر از بودجه‌های سه سال گذشته بوده و 
معقول است. علی قاسم‌زاده با حضور در صد و شصت و دومین 
جلســه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان برای تقدیم لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان به شورا اظهار کرد: چهارمین 
بودجه در این دوره از مدیریت شهری طبق تقویم تقدیم شورای 
اسلامی شهر شد و تلاش کردیم این تقویم رعایت شود تا فرصت 
را برای شورا در نظر بگیریم که تا قبل از پایان سال فرصت کافی 
برای بررسی بودجه در کمیسیون‌ها، تلفیق و صحن علنی برای 
تصویب لایحه نهایی داشته باشند. او با بیان اینکه تلاش کردیم 
هر سال زبان بودجه را شــفاف‌تر و روان‌تر کنیم تا برای عموم 
قابل‌فهم و درک باشــد، بنابراین از انواع ابــزار آماری و نمودار و 
جداول استفاده کردیم، افزود: در سه سال گذشته و سال جاری، 

بودجه متن پیچیده‌ای ندارد و سعی کرده‌ایم از پیچیده‌نویسی‌هایی 
که بودجه‌نویسان استفاده می‌کنند تا بعدها خود بتوانند آن را تفسیر 
کنند، استفاده نکنیم. شهردار اصفهان گفت: تلاش کردیم بودجه 
سال جاری همچون سال‌های گذشته دانش‌محور باشد، همچنین 
تلاش کردیم تا برنامه‌محــور عمل کنیم و عدالت مکانی را در 
توزیع بودجه ببینیم، همچنین متعهد به برنامه ۱۴۱۰ باشیم؛ سعی 
ما در عمل بر مبنای مشارکت‌محوری بوده است که با استقبال 
مردم روبه‌رو شــد. قاسم‌زاده با بیان اینکه نگاه محله‌محوری در 
بودجه ۱۴۰۴ حفظ شده است و سعی کرده‌ایم هوشمند محوری 
را یکی از سیاست‌های حاکم بر بودجه بدانیم، تصریح کرد: برای 
تدوین بودجه ۲۶۱۵ نفر - ساعت کار در این مدت انجام شد که 
قابل‌تقدیر است. او با اشاره به چند ویژگی شاخص بودجه گفت: 
در بودجه پیشنهادی سال آینده شهرداری اصفهان به نسبت ۷۰ 
به ۳۰ در حوزه عمرانی و جاری متعهد بودیم؛ این بودجه نسبت 
به سال گذشته افزایش ۴۳ درصدی دارد که کمتر از بودجه‌های 
سه سال گذشته بوده و معقول است. شهردار اصفهان با بیان اینکه 
تمرکز بودجه همچون سه سال گذشته بر مسائل زیست‌محیطی 
است، گفت: بودجه شــامل ۳۹ درصد در حوزه حمل‌ونقل و ۲۲ 
درصد در حوزه خدمات شــهری است که در مجموع ۶۱ درصد 
بودجه در حوزه مسائل زیست‌محیطی است. قاسم‌زاده گفت: در 
بودجه سال آینده، حوزه برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی ۱۴ 

درصــد، مالی اقتصادی ۱۳ درصد و فرهنگی ۶ درصد را به خود 
اختصاص داده است. او تأکید کرد: ایمان دارم با تیم کارشناسی 
قوی در کمیسیون‌های تخصصی شورا، خروجی بودجه سندی 
بسیار معتبر و متقن برای مدیریت شهری در سال ۱۴۰۴ خواهد 
بود و هر آنچه خروجی نهایی شــورا باشد، برای ما قابل‌احترام و 

لازم‌الاجراست.
ÁÁطرح‌های عمرانی شهرداری باید معرفی شود 

 شهردار اصفهان گفت: چرا کسی که در رأس یک نهاد رسمی 
است باید مکاتبه و شهرداری را متهم کند که پای خود را از فرهنگ 
شهر بیرون بکشید. این مواضع عجیب است و علت آن شاید این 
باشد که عزیزان مطلع نیستند و این قصور و کوتاهی ماست که 
حوزه‌های عمرانی، حمل‌ونقل را معرفی نکردیم تا چنین مواضع 
و ایراداتی را مطرح کنند. علی قاسم‌زاده اظهار کرد: کنگره شهدا 
فرایندی حدود ۲ساله بود که از دل خانواده شهدا، محلات، مساجد 
و مناطق شروع و عظمتی که در مصلی دیده شد اتصال این رودها 
به هم بود و این اقیانوس عظیم شکل گرفت. او با بیان اینکه اگر 
همت، مدیریت و رهبری راهبردی سردار فدا و سپاه نبود این اتفاق 
شکل نمی‌گرفت، گفت: تجربه قبلی در چنین برنامه‌هایی داشتم؛ 
اما به‌یقین می‌گویم نخ تســبیح کنگره و حمایت از آن، حضور 
سردار فدا بود که جا دارد تشکر ویژه از همت والای ایشان داشته 
باشیم، همچنین تحقق نکات رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران 

کنگره، را بدون غلو در برنامه‌های کنگره دیدیم. شهردار اصفهان 
گفت: بعضی فشارها از سوی برخی افراد نسبت به انجام این کار 
مطرح می‌شــد، گفت: اخیراً عده‌ای در حد مکاتبه به شهرداری 
متعرض شده و می‌گویند چرا در حوزه فرهنگ هزینه می‌کنید، چرا 
کتابخانه، فرهنگسرا، نمازخانه و ورزشگاه می‌سازید و در رخدادهای 
فرهنگی هزینه می‌کنید. او تصریح کرد: تنها احتمالی که می‌دهم 
این است که این افراد متوجه بقیه ابعاد کاری شهرداری نیستند و 
بابت حمل‌ونقل و مسائل عمرانی نگران هستند. شهرداری اولویت 
اول خود را کارهای فرهنگی قرار داده است، نمی‌دانم این عزیزان 
بــه آمار و ارقام مراجعه کرده و نســبت بودجه عمرانی و جاری 
شــهرداری را می‌دانند؟ آیا می‌دانند الان ۶۰۰ کارگاه عمرانی در 
شــهر فعال است و ۱۰۰ مورد آن پروژه شاخص عمرانی در حال 
اجراست و یکی از آن خط دوی قطار شهری است که ۲۲ جبهه 
کاری و حلقه حفاظتی با ۵ جبهه عمرانی کاری دارد؟ آیا می‌دانند 
در این دوره مدیریت شــهری از ۵۰۰ اتوبوس به ۱۰۰۰ اتوبوس 
رسیدیم و پنجشنبه همین هفته اولین سری تاکسی‌های برقی به 

کمک ناوگان حمل‌ونقل خواهد آمد؟
 تجلیل از دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان اصفهان

 در پایان با حضور فرمانده ســپاه صاحب‌الزمان )عج( استان 
اصفهان از دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید و سردار استان 

تجلیل شد.

 اجرا طرح‌های ترافیکی 
آزمایشی در شهر اصفهان

 گروه اصفهان: معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار 
در  شهری  ترافیک  بهبود  راستای  در  گفت:  اصفهان 
نقاط مختلف این کلان‌شهر به‌ویژه در محدوده چهارراه 
نقاشی، تغییرات آزمایشی اعمال شده است که از جمله 
آن‌ها می‌توان به سلب امکان دورزدن در این محدوده 

اشاره کرد.
 سعید ساکت با اشاره به مدیریت ترافیک در محدوده 
طرح ترافیک اظهار کرد: خیابان خواجو که در لبه این 
طرح واقع شده است، به‌عنوان یک نقطه ارتباطی کلیدی 
میان طرح ترافیک و رینگ دوم شهری شناخته می‌شود؛ 
این خیابان به طور ویژه در ارتباط میان محدوده طرح 
ترافیک و رینگ دو شهری نقش اساسی ایفا می‌کند. او 
افزود: طی روزهای اخیر تغییراتی در مدیریت ترافیک این 
منطقه از شهر به‌ویژه در تقاطع‌های مختلف اعمال شده 
است و یکی از نکات قابل‌توجه در این تغییرات، تعداد زیاد 
دوربرگردان‌های موجود در خیابان خواجو است، به‌گونه‌ای 
که اگر تقاطع‌های نزدیک چهارراه نقاشی و میدان خواجو 
را نیز در نظر بگیریم، تعداد دوربرگردان‌ها می‌تواند به ۸ 

عدد برسد.
تاکید  اصفهان  شهردار  ترافیک  و  حمل‌ونقل  معاون   
کرد: حدود دو هفته پیش، موضوعی مطرح شد که در 
آن اقدامات آزمایشی در تقاطع‌های مختلف این خیابان 
صورت گرفت و این اقدامات باتوجه‌به اینکه تنها یک خط 
عبوری در این محور وجود دارد، موجب افزایش تنش‌های 
ترافیکی شد؛ به‌ویژه در نقطه‌ای که در مقابل شهدای 
خواجو قرار دارد، تغییرات آزمایشی به طور قابل‌توجهی 
ایجاد شد. ساکت خاطرنشان کرد: در این نقطه از شهر 
اصفهان بعضی معابر با استفاده از جداکننده‌های ترافیکی 
مسدود و این مسدودیت‌ها در هر دو طرف مسیر اعمال 
شد، اما این اقدامات موجب بروز مشکلات و تنش‌های 
ترافیکی در سایر بخش‌ها نیز شد که برخی شهروندان از 
این تغییرات گلایه کردند و نگرانی‌هایی نسبت به تأثیرات 
خیابان  افزود:  او  دارند.  منطقه  ترافیکی  روند  بر  آن‌ها 
محوری  خیابان  یک  به‌عنوان  حاضر  حال  در  خواجو 
شناخته می‌شود که در آن تنوع کاربری خدماتی همچون 
کافی‌شاپ‌ها و رستوران‌ها مشاهده می‌شود و به همین 
جهت با مشکلاتی از جمله پارک دوبل خودروها روبه‌رو 

است.
 معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان تاکید کرد: 
در حال حاضر در خیابان خواجو تنها یک خط پارک و 
یک خط تردد وجود دارد و توقف حتی به مدت چند ثانیه 
در این مسیر می‌تواند آسیب زیادی به روند ترافیکی وارد 
کند. ساکت با بیان اینکه در راستای رفع این مشکلات، 
هماهنگی‌هایی با پلیس راهور صورت‌گرفته و خودروهای 
ثبت تخلف در این منطقه به‌صورت مکانیزه فعال شده 
است، اظهار کرد: پلیس راهور قرار است طرح ویژه‌ای برای 
کنترل ترافیک در این خیابان انجام دهد که این اقدامات 
ممکن است چالش‌هایی را برای شهروندان به‌ویژه در 
زمینه پارکینگ و تردد ایجاد کند. او خاطرنشان کرد: در 
بخش دیگری از تغییرات اخیر، در محدوده چهارراه نقاشی 
تغییراتی اعمال و امکان دور زدن از این مسیر سلب شده 
است که این اقدام بهبود روند ترافیکی این منطقه را به 
همراه داشته و این تغییرات نیز به‌صورت آزمایشی اجرایی 
شده است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان 
با بیان اینکه کارکنان مسئول در حال برنامه‌ریزی برای 
طرح‌هایی مشابه در دیگر نقاط شهری هستند که یکی 
از این پروژه‌ها مربوط به روبه‌روی ترمینال کاوه است، 
اضافه کرد: اطلاع‌رسانی‌های لازم به شهروندان انجام 
اجرایی  و  مطالعاتی  مراحل  از طی  پس  و  شد  خواهد 
گذاشته خواهد  بررسی  و  به‌نقد  این طرح‌ها  آزمایشی، 
شد. ساکت تصریح کرد: شهروندان می‌توانند نظرهای 
خود را از طریق سامانه ۱۳۷ اعلام کنند تا پیگیری‌های 
ویژه‌ای برای این موضوعات صورت گیرد و در صورت 
نیاز، تغییرات و اصلاحات لازم به طور مستمر در راستای 

بهبود شرایط ترافیکی منطقه انجام شود.

 ساخت ۴ منبع آب در منطقه 
۴ اصفهان برای مدیریت منابع 

آبی
 گروه اصفهان: مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان با 
اشاره به پیشرفت پروژه ساخت چهار منبع آب در این 
منطقه گفت: تکمیل این پروژه گام مهمی در مدیریت 
زیرساخت‌های  ارتقای  و  آبی، حفظ فضای سبز  منابع 

منطقه خواهد بود.
 محسن زمانی با اشاره به پیشرفت چشمگیر پروژه ساخت 
چهار منبع آب در منطقه ۴ شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
ساخت دو منبع از این پروژه به پایان رسیده و دو منبع 
دیگر نیز با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد در مراحل 
پایانی ساخت قرار دارد. او افزود: این پروژه‌ها که باهدف 
اجرا  آبیاری فضای سبز منطقه  برای  ذخیره‌سازی آب 
می‌شود، شامل سه منبع با ظرفیت ۵۰۰ مترمکعب و یک 
منبع با ظرفیت ۱۰۰۰ مترمکعب است. مدیر منطقه ۴ 
شهرداری اصفهان تأکید کرد: مجموع ظرفیت این منابع 
به ۲۵۰۰ مترمکعب می‌رسد و هزینه‌ای بالغ بر ۳۳ میلیارد 
تومان برای اجرای آن اختصاص‌یافته است. زمانی گفت: 
تکمیل این پروژه گام مهمی در مدیریت منابع آبی، حفظ 
فضای سبز و ارتقای زیرساخت‌های منطقه خواهد بود 
که امیدواریم با بهره‌برداری کامل از این منابع، مشکلات 
آبرسانی به فضای سبز منطقه به طور چشمگیری کاهش 

پیدا کند. 
او ادامه داد: این پروژه در چهار نقطه این منطقه در حال 
اجرا است و بخشی از برنامه‌های شهرداری برای توسعه 
محیط‌زیست شهری محسوب  کیفیت  بهبود  و  پایدار 

می‌شود.

 خلع‌ید از ۳۹ هکتار از اراضی 
شهرستان فلاورجان

اجرای حکم  از  استان اصفهان   رئیس‌کل دادگستری 
خلع‌ید از ۳۹ هکتار از اراضی شهرستان فلاورجان خبر 

داد.
در  جعفری  اسدالله  فارس، حجت‌الاسلام  گزارش  به   
اراضی  از  هکتار  از ۳۹  خلع‌ید  حکم  اجرای  خصوص 
شهرستان فلاورجان اظهار کرد: در سال ۱۳۵۴ زمینی 
با مساحت ۳۹ هکتار در جوچی، منطقه افجد فلاورجان 
وی  شد.  واگذار  ۳۰ساله  اجاره  به‌عنوان  شخصی،  به 
افزود: باوجود پایان مهلت اجاره در سال ۱۳۸۴، مستأجر 
با سوءاستفاده از وضعیت موجود، اقدام به ادامه تصرف 
خود بر این اراضی کرده و با مراجعه به دستگاه قضائی و 
ارائه درخواست صدور سند مالکیت کرده است. جعفری 
گفت: پس از پیگیری‌های انجام شده از سوی اداره کل 
منابع طبیعی و دستگاه قضائی و صدور رأی قطعی تخلیه 
توسط دیوان عالی کشور ۳۹ هکتار زمین اجرا و اراضی 
اداره کل منابع طبیعی تحویل شد. رئیس دستگاه  به 
قضائی استان اصفهان خاطرنشان کرد: در حدود ۱.۴ از 
این اراضی افرادی با دریافت زمین از شخص مذکور اقدام 
به‌صرف هزینه و احداث گلخانه کرده و در بخش دیگری 
نیز کشاورزانی اقدام به کاشت محصولاتی کرده‌اند که 
باتوجه‌به نگاه حمایتی دستگاه قضائی به موضوع تولید 
و اشتغال، مقرر شد تا پایان برداشت محصول عملیات 
تخلیه در این بخش‌ها متوقف شود و پس از آن با تصمیم 
و صلاح دید اداره کل منابع طبیعی، در چارچوب قانون 
به کشاورزان و افراد سرمایه‌گذار این اراضی واگذار شود. 
وی به تخلف دیگر این شخص اشاره کرد و گفت: همین 
شخص اقدام به ساخت‌وساز غیرقانونی بخش زیادی از 
بستر رودخانه زاینده‌رود در منطقه پیربکران و فروش آن 
به افراد دیگر به قیمت‌هایی بالا کرده است. جعفری اضافه 
کرد: تعدادی از این ساخت‌وسازهای غیرمجاز انجام شده 
با تبانی با شهرداران وقت صورت‌گرفته و پروانه ساخت 
صادر شده که برای شهرداران متخلف نیز پرونده قضائی 
تشکیل شده و پس از صدور قرار مجرمیت در دادسرا 
و رسیدگی در مرحله بدوی، پرونده در حال حاضر در 
محاکم تجدیدنظر استان مطرح رسیدگی است. رئیس‌کل 
اعلام  یادآور شد: علی‌رغم  استان اصفهان  دادگستری 
اخطارهای مکرر و هشدارها و تذکرات به‌صورت حضوری 
و نصب بنر از سوی دادستان شهرستان و دستگاه‌های 
ذی‌ربط مبنی بر ممنوعیت ساخت‌وساز در بستر رودخانه، 
متأسفانه توجه نشده و ساخت‌وساز صورت‌گرفته است. 
وی تصریح کرد: دستگاه قضائی بر اساس تبصره ۴ ماده 
۲ قانون توزیع عادلانه آب و پیگیری‌های شورای حفظ 
حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی و با حضور 
دادستان مرکز استان و دبیر شورا، عملیات اجرای این 
حکم آغاز شده و تا پایان تخریب آخرین واحد ساخته شده 
در این اراضی ادامه خواهد داشت. جعفری افزود: مراجع 
مسئول در امر پایش و مراقبت از اراضی ملی و منابع 
طبیعی باید همواره نظارت‌های دقیق در این اراضی را در 
دستور کار قرار داده و پیش از هر اقدامی از ساخت‌وسازها 
استان  دادگستری  رئیس‌کل  عمل‌آورند.  به  پیشگیری 
اصفهان با هشدار به افراد سودجویی که دست به تغییر 
قضائی  دستگاه  کرد:  تأکید  می‌زنند  اراضی  غیرقانونی 
همواره با رصد مداوم با هرگونه اقدام خلاف قانون در 
سراسر استان، با قاطعت برخورد خواهد کرد. او خطاب 
به مردم توصیه کرد: مردم استان در زمان خرید زمین‌ها 
به‌ویژه در حاشیه شهرها و روستاها با استعلام از مراجع 
ذی‌ربط از نوع کاربری زمین مطمئن شوند و چنانچه با 
موارد تغییر کاربری داده شده بدون مجوز روبرو شدند 
به‌هیچ‌عنوان فریب وعده‌های فروشندگان و سودجویان 

متخلف را نخورند.

 ضعف تبلیغات مشکل جدی 
حوزه گردشگری اردستان

 فرماندار اردستان ضعف تبلیغات را یکی از مشکلات 
جدی حوزه گردشگری شهرستان عنوان کرد و گفت: 
ازآنجایی‌که شهرستان خود را خوب نشناخته‌ایم به‌درستی 

آن را معرفی نکرده‌ایم.
 محسن حیدری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: یکی 
از موضوعاتی که در بحث گردشگری شهرستان مورد 
در  هنوز  که  است  گردشگر  هدایت  شده،  واقع  غفلت 
آن  از  تعریفی  شهرستان  ورودی‌های  حتی  و  جاده‌ها 

نداریم. 
او با اشاره به وضعیت ورودی‌های شهرهای شهرستان 
ترانزیت  محور  از  کیلومتر  افزود: حدود ۱۱۰  اردستان، 
عبور  اردستان  شهرستان  از  کشور  جنوب  به  شمال 
می‌کند و ما هنوز نتوانستیم آن‌گونه که شایسته است از 
ظرفیت‌های آن استفاده کنیم. از شهرداری‌ها می‌خواهیم 
توجه بیشتری به ظرفیت کمربندی و محور ترانزیت داشته 
باشند. فرماندار اردستان وجود مجتمع‌های بین‌راهی در 
محور ترانزیت شهرستان را یکی از ظرفیت‌های جذب 
مجتمع‌های  گفت:  و  کرد  عنوان  گردشگر  و  میهمان 
بین‌راهی در شهرستان اردستان برای نوروز ۱۴۰۴ حتماً 
محیطی  تبلیغات  و  میهمان  توقف  برای  برنامه‌ریزی 
داشته باشند. حیدری خاطرنشان کرد: ورودی‌های شهر 
اردستان و مهاباد باتوجه‌به اینکه در محور ترانزیت قرار 
و  نیست  مسافران  و  مردم  شأن  در  به‌هیچ‌وجه  دارند 
هرچه سریع‌تر باید اصلاح و ساماندهی شود. او با بیان 
اینکه کویر بکر و منحصربه‌فرد شهرستان و وجود تل 
شیطان یکی از ظرفیت‌های مهم گردشگری شهرستان 
است، تأکید کرد: این مجموعه به دلیل عدم توجه به 
آن تاکنون چندان مورداستفاده گردشگران قرار نگرفته 
که اداره میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری باید با 
همکاری دیگر اداره‌ها در تأمین زیرساخت‌ها برای جذب 

گردشگر اقدام کند.

انقلاب   مدیریت شهری برای تعالی فرهنگ 
چیزی کم نگذاشته

 احداث موزه دفاع مقدس با امکانات کنگره ۲۴ هزار شهید استان اصفهان

 ارتقای سرانه‌های هنری در قالب پردیس‌های چندبهره‌ای

روی خط شورا 

 گروه اصفهان: عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیریت شهری اصفهان در 
دوره اخیر در فضای ایثار، ارزش‌ها، تعالی فرهنگ انقلاب چیزی 
کم نگذاشته است.   مجید نادرالاصلی با انتقاد از حضورنیافتن 
اعضای شورا در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدا با رهبر معظم 
انقلاب اظهار کرد: طعم شیرین این نوع دیدارها، حس و بیان رهبر 
انقلاب، تعریف و تمجید مثال‌زدنی ایشان قابل ذکر است؛ شناختی 
که رهبر انقلاب از اصفهان دارند دقیق در این بیان مطرح شد که 
خدا را شاکریم. او افزود: مردم اصفهان این خصایص را در همه 

شرایط و بحرانی‌ترین وضعیت حفظ کردند و آن را در برهه‌های 
مختلف نشان دادند، به‌عنوان‌مثال در اعتکاف سال جاری این 
موضوع دیده شد.  عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهری  مدیریت  اینکه  بیان  با  اصفهان  شهر  اسلامی  شورای 
اصفهان در دوره اخیر در فضای ایثار، ارزش‌ها، تعالی فرهنگ 
انقلاب چیزی کم نگذاشته است، گفت: کنگره شهدا باعظمت و 
زیبایی و درایتی که داشت و همه هنر را به متجلی کرد، با کمک 
ویژه مدیریت شهری اجرا شد که جا دارد به‌صورت ویژه از همه 

دست‌اندرکاران این کنگره تقدیر معنوی صورت گیرد.

 گـروه اصفهـان: عضو هیئت‌رئیسـه شـورای اسالمی 
شـهر اصفهـان گفـت: بـا امکانـات و دسـتاوردهای کنگره 
۲۴ هـزار شـهید اسـتان اصفهـان می‌تـوان مـوزه‌ای ایجاد 
کـرد که سـال‌ها برای نسـل‌های آینـده باقی بمانـد. احمد 
شـریعتی اظهـار کـرد: در رویـداد کنگـره ۲۴ هـزار شـهید 
اسـتان اصفهان دو شـب حضور پیدا کردم که بسـیار عالی 
بـود؛ باتوجه‌بـه اینکـه فضـا کـم بـود، جـا دارد برنامه‌های 
بعـدی در فضـای بزرگ‌تـر و جایـی کـه دسترسـی مـردم 

بیشـتر باشـد، برگزار شود. 
او بـا بیـان اینکـه باوجـود نیروهای ارزشـی و بیش از سـه 
لشـکر از اصفهـان در دوران جنـگ و دفـاع مقـدس، مـوزه 
دفـاع مقـدس نبایـد در فضایـی محـدود باشـد، افـزود: بـا 
امکانـات و دسـتاوردهای ایـن کنگـره می‌تـوان مـوزه‌ای 

ایجـاد کـرد کـه سـال‌های سـال بـرای نسـل‌های آینـده 
باقـی بمانـد تـا آثـار و تبعـات رشـادت‌هایی کـه امـروز در 
جبهـه مقاومـت دیدیم به نسـل جـوان معرفی شـود. عضو 
هیئت‌رئیسـه شـورای اسالمی شـهر اصفهـان گفـت: در 
دوره اخیـر کارهـای فاخـری بـه نام شـهدا برگـزار و در هر 
کوچـه‌ای تمثـال شـهدا قرار داده شـده اسـت کـه باید این 

مـوارد اطلاع‌رسـانی شـود.
 او گفت: یادگاران زیادی همچون باشـگاه افسـران سـنندج 
از زمـان جنـگ و رشـادت اصفهانی‌هـا باقی‌مانـده اسـت، 
پـادگان لولـه و توحید سـنندج، دارخوین، شـلمچه، قرارگاه 
شـهید سـورانی و رجایـی کـه این مکان‌هـا باید احیا شـود 
تـا نوجوانـان و جوانـان در اردوهای راهیان نـور حضور پیدا 

کننـد و با این رشـادت‌ها آشـنا شـوند.

 گروه اصفهان: عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اهداف 
شورای اسلامی ششم برای ارتقای سرانه‌های هنری شهر 
بهره‌ای  چند  و  چندضلعی  پردیس‌های  قالب  در  به‌ویژه 
گفت: توجه به این‌گونه مجموعه‌ها که برای ارائه هنر و 
است.  ضروری  شده،  طراحی  هنر  از  مردم  استفاده  برای 
اهمیت  به  اشاره  با  مهروی‌پور  منوچهر  حجت‌الاسلام 
تلاش‌ها در توسعه هنر و فرهنگ در شهر اصفهان اظهار 
کرد: این اقدامات موجب توسعه فضای هنری در اصفهان 

شده است. 
او با اشاره به شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی 
و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان افزود: در کنار سایر 
به  صندلی‌هایی  افزوده‌شدن  شاهد  شهری،  پروژه‌های 

چرخه نمایشنامه‌نویسی و استفاده‌های هنری هستیم. عضو 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی  کمیسیون فرهنگی، 
شهر اصفهان با اشاره به اینکه اصفهان به‌عنوان »پایتخت 
فرهنگ و هنر ایران اسلامی« شناخته می‌شود، تاکید کرد: 
علمی،  شاخص  چهره‌های  هنرمندان،  نیازمند  شهر  این 
این  نمایش  برای  باید زمینه‌ای  مذهبی و هنری است و 
توانمندی‌ها فراهم شود. مهروی‌پور گفت: این عرصه‌های 
هنری نه‌تنها باید به‌عنوان مکانی برای تفریح و سرگرمی 
مردم عمل کنند، بلکه باید فضایی مناسب برای بهره‌برداری 
هنرمندان و مخاطبان هنر ایجاد شود. او با اشاره به اهداف 
شورای اسلامی ششم برای ارتقای سرانه‌های هنری شهر 
به‌ویژه در قالب پردیس‌های چندضلعی و چند بهره‌ای، بر 
و  هنر  ارائه  برای  که  این‌گونه مجموعه‌ها  به  توجه  لزوم 

برای استفاده مردم از هنر طراحی شده‌اند، تأکید کرد. عضو 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی  کمیسیون فرهنگی، 
شهر اصفهان خاطرنشان کرد: این پروژه‌ها می‌تواند به‌عنوان 
مدل موفق برای ایجاد فضایی چندوجهی و چند بهره‌ای در 
سطح شهر به‌کار رود. مهروی‌پور با اشاره به اهمیت توجه به 
تجربیات گذشته و دقت در پیشنهادهای مختلف در طراحی 
نیازهای  با درنظرگرفتن  و اجرای پروژه‌های جدید گفت: 
هنری و فرهنگی سطح شهر و باتوجه‌به آمایش صحیح، 
می‌توان یک کار جدید و مؤثر در این زمینه پایه‌گذاری کرد. 
او با تأکید بر لزوم بررسی دقیق و کارشناسی پیشنهادها 
درباره طراحی و اجرای مجموعه‌های جدید افزود: باید این 
پروژه‌ها باتوجه‌به نیازهای ویژه و خاص شهر اصفهان به 

بهترین نحو ممکن به اجرا درآید.

استان شهر   تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۴ شهرداری به شورا


